
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 345 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 55 DEL 21-08-2019 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER SELEZIONE 

PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N.1 INCARICO EX 

ARTICOLO 90 COMMA 1 DEL DLGS 267/2000, PRESSO L'UFFICIO 

STAFF DEL SINDACO-CATEGORIA C-POSIZIONE ECONOMICA C1-

RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PARZIALE 50% E 

DETERMINATO. 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  ventuno del mese di agosto, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio Allegrini Giulio 

 
RICHIAMATA la determinazione n.49 del 3 agosto 2019 con la quale si è provveduto ad 

approvare l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di un incarico ex articolo 90 

comma 1 del del decreto legislativo 267/2000 da adibire all’Ufficio Staff del Sindaco; 

 

VISTO l’avviso pubblico di selezione prot.n. 7654 del 3 agosto 2019, riportante l’indicazione 

del termine di presentazione delle domande; 

 

VISTA la necessità di nominare una Commissione per la valutazione dell’idoneità delle istanze 

presentate, ai fini della selezione; 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.55 del 21-08-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

VISTI: 

-il d.lgs.  1 aprile 2006 n.198  “ Codice della pari opportunità tra uomo e donna”  

 

-il d.lgs. 18 agosto 2000 , n. 267 , “ Testo unico delle leggi sull’Ordinamento   degli Enti 

Locali” 

 

-la legge 7 agosto 1990 , n. 241 “ Nuove norme sul procedimento amministrativo “ 

 

-il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “ Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle         amministrazioni pubbliche”      

 

     -lo Statuto Comunale; 

 

-In virtù del Decreto Sindacale prot.n.5364 del 30 maggio 2019, ai sensi dell’articolo 109 del 

T.U.E.L; 

 

DETERMINA 

 

 1.DI APPROVARE le premesse come parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

 

2.DI COSTITUIRE la Commissione per la valutazione delle istanze di partecipazione 

riguardanti il conferimento di un incarico ex articolo 90 del T.U.E.L. da adibire all’Ufficio Staff 

del Sindaco del Comune di Pieve Torina, nei seguenti componenti: 

 

1.Giulio Allegrini-Responsabile Area Amministrativa; 

2.Francesca Ansovini-Istruttore Amministrativo Direttivo; 

3.Ludovica Conti-Istruttore Contabile Direttivo; 

 

3.DI ATTESTARE che in relazione al presente provvedimento, sono assenti ipotesi di conflitto 

d’interessi ai sensi dell’articolo 6 bis della legge 241/1990. 

 

4. DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 

quanto dispone l’articolo 147 bis del D.lgs 267/2000. 

 

5. DI PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi. 

 
 

 

 

 

 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.55 del 21-08-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line 

per 15 giorni consecutivi dal 03-09-2019    al 18-09-2019 

Lì  03-09-2019 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Allegrini Giulio 

 


